
UCHWAŁA NR XXXI/518/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zabrze na rok 2021 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Miasta Zabrze niestanowiących jego wyłącznej własności 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282, poz. 782, poz. 1378), w wykonaniu § 3 ust.12 Uchwały 
Nr XXXIII/357/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Miasta Zabrze nie stanowiących jego wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z dnia 22 listopada 2016 r., poz. 5948), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji z budżetu Miasta Zabrze na rok 2021 na następujące prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane: 

1. Wymiana pokrycia dachu wraz z wykonaniem wyłazu dachowego, wymianą rynien i rur 
spustowych w budynku mieszkalnym przy ul. Księcia Henryka Pobożnego 9 w Zabrzu. 

- Adres zabytku: ul. Księcia Henryka Pobożnego 9; Zabrze,  

- Nr rejestru A/1435/91, 

- Nazwa podmiotu: osoba fizyczna, 

- w wysokości: 27 730,78 PLN 

2. Przemurowanie kominów z cegły ceramicznej pełnej, otynkowanie tynkiem cementowo – 
wapiennym, w budynku przy ul. Krakusa 1 w Zabrzu.  

- Adres zabytku: ul. Krakusa 1; Zabrze,  

- Nr rejestru A/381/12, 

- Nazwa podmiotu: Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Krakusa 1 w Zabrzu, 

- w wysokości: 49 994,93 PLN 

3. Malowanie wnętrza kościoła „Pokoju” w Zabrzu, przy ul. Marcina Lutra. 

- Adres zabytku: ul. Lutra; Zabrze,  

- Nr rejestru A/150/05, 

- Nazwa podmiotu: Parafia Ewangelicko-Augsburska w Zabrzu, ul. Klimasa 3, 41-800 Zabrze, 

- w wysokości: 175 456,36 PLN  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2912219D-A660-4900-9613-F7CFF50D8980. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2912219D-A660-4900-9613-F7CFF50D8980. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


